关于2022年度南山区企业人才租赁社会存量住房补租摇号的温馨提示
根据《深圳市保障性住房条例》《深圳市人才安居办法》《关于深化住房制度改革加快建立多主体供给多渠道保障租购并举的住房供应与保障体系的意见》等有关规定，及《关于受理2022年度南山区企业人才租赁社会存量住房补租的通告》要求，截至2022年9月在深社保缴纳月数（以下简称：社保缴纳月数）末位并列人数较多，补租顺序排序名单需按照摇号抽签确定，现将2022年度南山区企业人才租赁社会存量住房补租顺序排序名单摇号相关事项提示如下：
1、 摇号时间和地点
2022年度南山区企业人才租赁社会存量住房补租摇号将于2022年12月6号上午9时，在广东省深圳市先行公证处（地址：深圳市福田区深南大道2007号金地中心11楼01-05）进行。(因疫情防控，摇号不提供现场观看）
2、 摇号对象
审核合格名单中社保缴纳月数小于或等于95个月的人员（详见附件2中流水号第1094号及1094号往后的人员）。
3、 摇号方式
本次活动采用电脑软件摇号方式进行。
4、 摇号规则
本次摇号依据社保缴纳月数共分11个组别分别进行，社保缴纳月数相同的为同一组别；不同组别依据在社保交纳月数的多少确定先后序位，同组别以电脑软件随机摇号的方式确定先后序位。
摇号确定的顺序号，按照摇出的先后次序排列。现场由公证处将参与摇号人员的摇号编号及相关信息录入摇号软件，开展信息查重及摇号工作，摇出的先后顺序即为该编号对应的顺序。
摇号结束后，排序结果将在南山区政府门户网站进行公示。（仅公示参与摇号人员名单及顺序号）
网站公示：深圳市南山区人民政府”—“政府机构”—“南山区住房和建设局”—“法定主动公开内容”—“住房服务”—“项目分配及退出公告”。
5、 监督
[bookmark: _GoBack]本次摇号过程将全程由广东省深圳市先行公证处公证人员主持，并全程录像。
6、 特别提示
本次摇号结果仅为确定流水号第1094号及1094号以后申请人员的排位顺序，并不代表摇号人员可最终参与签约。